ärazg IAB lig-¡-¿â_p

ESTADO DO CEARA fl--ALQ-Á--
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA A»'%faeSIiii*'°'

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ARERTURA Dos ENvI-:LOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E DE RAEILITAÇÃO E IULCAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
RAEILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NA PP-DOS/2019 -
SEAI.

oa1ETOz SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A PUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE SIIOWS PIROTECNICOS,
VISANDO A PUTURAS CELEERAÇOES DE ACOES I›ROMOvIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL,
SEM COMO, EM PESTIVIDADES OU DATAS COMEMDRATWAS, DE RESPONSAEILIDADE DA
SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO MUNICIPAL, DE ACORDO COM As ESPECIPICAÇOES E QUANTIDADE
CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, OO EDITAL.

Aos 05 [Cinco] dias do mês de dezembro do ano de 2019, às 11 horas, reuniu-se em sessão pública
a Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Morada Nova, nomeada atraves da Portaria nfl
02/2019, de 02 de janeiro de 2019, assim Composta: JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO -
PRECOEIRO E pelos sarviderasz ADRIANO LUIS LIMA CIRÃO E PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA -
Equipe de Apoio, para a realização do processamento do Pregão Presencial supracitado. Iniciada a
sessão no horário previsto, o Sr. Pregoeiro, assessorado pela Equipe de Apolo, estabeleceu um prazo
de tolerância de 15 [quinze] minutos, de 11:00 às 11:15 horas, para o recebimento dos documentos
para Credenciamento e dos Envelopes ni* 01 - Propostas de Preços e nfl 02 - Documentos de
Habilitação dos licitantes interessados. Decorrido O tempo estabelecido e, em não comparecendo
nenhum interessado em acudir o Certame, o Sr. Pregoeiro DECLAROU de “viva voa" a presente
licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, ADRIANO LUIS LIMA CIRAO, Integrante da Equipe
de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes a
sessão, sera assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por encerrada, a
presente Sessão pública, as 11:20h [horário local).

PREoOEIRo;EOU1PE DE APOIOz

JORGE A USTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Pregoeiro

N '\ _ _ _ __,

ADIRIANO LUIS LIMA CIRAO
_” Equipe de Apoio

I£{ALU\I,Jc?IÍEN RIQU Iâ{Í'I~1LUlIrš›II»D"CUSJIUÉÍHMu
Equipe de Apoio

PRÉÉFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NÚVA
AV. MANUEL ÇAETRD, ND. TEE - CEHTRD - MORADA NCIVA - CEARA- CEF' EIÉSAELODD
CNPJ OT TBI BADIDDD1 DO - CEF DE 92D1`I"'I¬l1- E MAIL' IIDitflI:EIIJI'I'I|'I@DLItIüDk I:üIT| bl'